
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 2014

NADĚJE STARŠÍ

D E Sr. Celkem D E Sr. Celkem D E Sr. Celkem D E Sr. Celkem

1. Chamzina Alina 2002 SK TART MS Brno 5,20 7,50 0 12,7 5,55 7,70 0 13,25 5,35 7,65 0 13 4,00 8,50 0 12,5 51,45

2. Hadačová Denisa 2002 SKMG Máj Č.Budějovice 4,80 7,65 0 12,45 4,95 7,80 0 12,75 5,15 7,70 0 12,85 4,35 8,35 0 12,7 50,75

3. Šebková Natálie 2003 TJ Sokol Praha VII 4,30 7,30 0 11,6 4,50 7,35 0 11,85 4,70 7,25 0 11,95 4,10 8,25 0 12,35 47,75

4. Kocourová Adéla 2002 Sokol Jablonec n.N.Sport 3,95 7,55 0 11,5 4,05 7,45 0 11,5 4,40 7,60 0 12 4,30 8,25 0 12,55 47,55

5. Dvořáková Denisa 2002 SKP MG Brno 3,55 7,20 0 10,75 4,25 7,15 0 11,4 4,30 7,25 0 11,55 4,20 7,95 0 12,15 45,85

6. Trnková Gabriela 2003 SKP MG Brno 4,25 7,45 0 11,7 3,50 6,85 0 10,35 4,25 6,50 0 10,75 3,75 7,75 0 11,5 44,3

7. Randulová Jolana 2003 SKP MG Brno 3,80 7,20 0 11 3,50 6,20 0 9,7 4,20 7,30 0 11,5 3,80 8,00 0 11,8 44

8. Pešlová Daniela 2002 SKP MG Brno 3,85 7,25 0 11,1 3,35 6,95 0 10,3 4,20 7,45 0 11,65 3,15 7,65 0 10,8 43,85

9. Gabrielová Tarja 2003 Ideastav Chodov Praha 3,70 6,90 0 10,6 4,00 6,60 0 10,6 3,95 6,85 0 10,8 3,65 7,80 0 11,45 43,45

10. Jelínková Viktorie 2002 SKMG Máj Č.Budějovice 3,80 7,15 0 10,95 2,85 6,90 0 9,75 3,85 7,20 0 11,05 3,50 7,75 0 11,25 43

11. Klementová Barbora 2003 SPK MG Brno 3,20 7,20 0 10,4 3,70 7,10 0 10,8 3,50 6,70 0 10,2 3,75 7,80 0 11,55 42,95

12. Lorenzová Natálie 2002 TJ Bohemians Praha 3,50 6,85 0 10,35 3,55 6,90 0 10,45 4,00 6,85 0 10,85 3,15 7,50 0 10,65 42,3

13. Savková Kateřina 2002 GSK Ústí nad Labem 3,70 6,90 0 10,6 3,50 6,80 0 10,3 3,90 6,45 0 10,35 2,80 7,40 0 10,2 41,45

14. Vodvářková Pavla 2003 SK Motorlet Praha 3,95 7,00 0 10,95 2,65 7,10 0 9,75 3,75 5,35 0 9,1 3,25 7,90 0 11,15 40,95

15. Enriquezová Jennifer 2003 Ideastav Chodov Praha 3,30 6,25 0 9,55 3,35 6,60 0 9,95 3,45 6,65 0 10,1 3,15 7,45 0 10,6 40,2

16. Kolenatá Tereza 2002 ZŠ Hostivař 3,30 6,85 0 10,15 3,00 6,75 0 9,75 3,40 6,45 0 9,85 2,95 7,45 0 10,4 40,15

17. Alföldi Linda 2003 Ideastav Chodov Praha 3,25 6,90 0 10,15 3,30 6,40 0 9,7 3,75 6,10 0 9,85 2,95 7,20 0 10,15 39,85

18. Wünschová Veronika 2003 SKP MG Brno 3,60 6,85 0 10,45 2,10 6,35 0,3 8,15 3,30 6,85 0 10,15 3,45 7,55 0 11 39,75

19. Ducarová Anna 2003 SK TART MS Brno 3,40 6,25 0,6 9,05 2,75 6,60 0 9,35 3,40 6,80 0 10,2 2,30 7,25 0 9,55 38,15

20. Vondráková Johana 2002 Ideastav Chodov Praha 3,00 6,10 0 9,1 2,55 6,30 0 8,85 3,55 6,70 0 10,25 2,85 7,10 0 9,95 38,15

21. Zálešáková Sabina 2002 SKMG Veselí n.M. 3,10 6,75 0 9,85 2,95 6,55 0 9,5 3,20 6,55 0 9,75 1,55 7,10 0 8,65 37,75

22. Kutišová Tereza 2003 RG Proactive Milevsko 3,10 6,65 0 9,75 2,80 6,40 0 9,2 2,75 6,45 0 9,2 2,50 6,70 0 9,2 37,35

23. Kabelová Vendula 2002 SKMG Máj Č.Budějovice 2,90 6,15 0 9,05 3,15 6,75 0 9,9 2,85 6,50 0 9,35 2,10 6,90 0 9 37,3

24. Jurečková Anna 2003 SK MG Havířov 2,55 6,55 0 9,1 2,95 6,35 0 9,3 2,80 6,50 0 9,3 2,70 6,90 0 9,6 37,3

25. Řehková Darina 2003 SK TRASKO Vyškov 2,95 6,55 0 9,5 2,25 6,35 0 8,6 2,35 6,05 0 8,4 2,85 7,00 0 9,85 36,35
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26. Kalátová Aneta 2003 SKMG Máj Č.Budějovice 2,70 6,70 0 9,4 2,15 6,45 0 8,6 2,20 6,00 0 8,2 2,70 7,25 0 9,95 36,15

27. Kubíčková Běla 2003 SK TRASKO Vyškov 2,65 6,50 0 9,15 2,55 6,40 0 8,95 2,70 5,60 0 8,3 2,75 7,00 0 9,75 36,15

28. Kortánová Karolína 2002 SKMG Máj Č.Budějovice 2,50 5,75 0,6 7,65 2,75 6,35 0 9,1 3,00 6,45 0 9,45 2,20 7,25 0 9,45 35,65

29. Minksová  Kateřina 2002 Sokol Hodkovičky 2,40 6,10 0 8,5 1,65 6,30 0 7,95 2,70 6,40 0 9,1 1,95 7,05 0 9 34,55

30. Ketnerová Nikoleta 2003 SKMG Máj Č.Budějovice 2,30 6,25 0 8,55 2,30 5,95 0 8,25 2,65 6,25 0 8,9 2,30 6,55 0 8,85 34,55

31. Šimůnková Kateřina 2002 TJ Slavia Hradec Králové 2,90 6,60 0 9,5 2,15 6,25 0 8,4 2,20 5,15 0 7,35 2,10 7,10 0 9,2 34,45

32. Gajárková Barbora 2003 SK TART MS Brno 2,00 5,60 0,6 7 2,05 6,00 0 8,05 2,75 6,20 0 8,95 1,85 6,85 0 8,7 32,7

33. Martyn Kamila 2003 SK TRASKO Vyškov 2,15 6,00 0 8,15 1,85 5,95 0 7,8 2,25 5,75 0 8 2,10 6,55 0 8,65 32,6

34. Talpová Johanka 2003 TJ Bohemians Praha 1,55 6,35 0 7,9 1,05 6,00 0 7,05 2,20 6,05 0 8,25 1,65 6,50 0 8,15 31,35

35. Trnková Nela 2003 SK MG Havířov 1,80 5,80 0 7,6 1,95 5,95 0 7,9 2,15 5,60 0 7,75 1,80 6,00 0 7,8 31,05

36. Ryšková Eva 2003 SK TART MS Brno 1,90 5,65 0 7,55 0,50 5,15 0 5,65 1,90 5,15 0 7,05 1,10 5,85 0 6,95 27,2



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 2014

NADĚJE STARŠÍ

D E Sr. Celkem

1. Chamzina Alina 2002 SK TART MS Brno 5,2 7,5 12,7

2. Hadačová Denisa 2002 SKMG Máj Č.Budějovice 4,8 7,65 12,45

3. Trnková Gabriela 2003 SKP MG Brno 4,25 7,45 11,7

4. Šebková Natálie 2003 TJ Sokol Praha VII 4,3 7,3 11,6

5. Kocourová Adéla 2002 Sokol Jablonec n.N.Sport 3,95 7,55 11,5

6. Pešlová Daniela 2002 SKP MG Brno 3,85 7,25 11,1

7. Randulová Jolana 2003 SKP MG Brno 3,8 7,2 11

8. Jelínková Viktorie 2002 SKMG Máj Č.Budějovice 3,8 7,15 10,95

9. Vodvářková Pavla 2003 SK Motorlet Praha 3,95 7 10,95

10. Dvořáková Denisa 2002 SKP MG Brno 3,55 7,2 10,75

11. Savková Kateřina 2002 GSK Ústí nad Labem 3,7 6,9 10,6 E CELKEM 27,6

12. Gabrielová Tarja 2003 Ideastav Chodov Praha 3,7 6,9 10,6 E CELKEM 27,1

13. Wünschová Veronika 2003 SKP MG Brno 3,6 6,85 10,45

14. Klementová Barbora 2003 SPK MG Brno 3,2 7,2 10,4

15. Lorenzová Natálie 2002 TJ Bohemians Praha 3,5 6,85 10,35

16. Alföldi Linda 2003 Ideastav Chodov Praha 3,25 6,9 10,15

17. Kolenatá Tereza 2002 ZŠ Hostivař 3,3 6,85 10,15

18. Zálešáková Sabina 2002 SKMG Veselí n.M. 3,1 6,75 9,85

19. Kutišová Tereza 2003 RG Proactive Milevsko 3,1 6,65 9,75

20. Enriquezová Jennifer 2003 Ideastav Chodov Praha 3,3 6,25 9,55

21. Šimůnková Kateřina 2002 TJ Slavia Hradec Králové 2,9 6,6 9,5

22. Řehková Darina 2003 SK TRASKO Vyškov 2,95 6,55 9,5

23. Kalátová Aneta 2003 SKMG Máj Č.Budějovice 2,7 6,7 9,4

24. Kubíčková Běla 2003 SK TRASKO Vyškov 2,65 6,5 9,15

25. Jurečková Anna 2003 SK MG Havířov 2,55 6,55 9,1

26. Vondráková Johana 2002 Ideastav Chodov Praha 3 6,1 9,1

27. Ducarová Anna 2003 SK TART MS Brno 3,4 6,25 0,6 9,05

28. Kabelová Vendula 2002 SKMG Máj Č.Budějovice 2,9 6,15 9,05

29. Ketnerová Nikoleta 2003 SKMG Máj Č.Budějovice 2,3 6,25 8,55

30. Minksová  Kateřina 2002 Sokol Hodkovičky 2,4 6,1 8,5

31. Martyn Kamila 2003 SK TRASKO Vyškov 2,15 6 8,15

32. Talpová Johanka 2003 TJ Bohemians Praha 1,55 6,35 7,9

33. Kortánová Karolína 2002 SKMG Máj Č.Budějovice 2,5 5,75 0,6 7,65

34. Trnková Nela 2003 SK MG Havířov 1,8 5,8 7,6

35. Ryšková Eva 2003 SK TART MS Brno 1,9 5,65 7,55

36. Gajárková Barbora 2003 SK TART MS Brno 2 5,6 0,6 7

Pořadí Jméno Ročník SK/TJ
OBRUČ

ČESKÉ BUDĚJOVICE 18.5.2014



D E Sr. Celkem

1. Chamzina Alina 2002 SK TART MS Brno 5,55 7,7 13,25

2. Hadačová Denisa 2002 SKMG Máj Č.Budějovice 4,95 7,8 12,75

3. Šebková Natálie 2003 TJ Sokol Praha VII 4,5 7,35 11,85

4. Kocourová Adéla 2002 Sokol Jablonec n.N.Sport 4,05 7,45 11,5

5. Dvořáková Denisa 2002 SKP MG Brno 4,25 7,15 11,4

6. Klementová Barbora 2003 SPK MG Brno 3,7 7,1 10,8

7. Gabrielová Tarja 2003 Ideastav Chodov Praha 4 6,6 10,6

8. Lorenzová Natálie 2002 TJ Bohemians Praha 3,55 6,9 10,45

9. Trnková Gabriela 2003 SKP MG Brno 3,5 6,85 10,35

10. Pešlová Daniela 2002 SKP MG Brno 3,35 6,95 10,3

11. Savková Kateřina 2002 GSK Ústí nad Labem 3,5 6,8 10,3

12. Enriquezová Jennifer 2003 Ideastav Chodov Praha 3,35 6,6 9,95

13. Kabelová Vendula 2002 SKMG Máj Č.Budějovice 3,15 6,75 9,9

14. Vodvářková Pavla 2003 SK Motorlet Praha 2,65 7,1 9,75

15. Jelínková Viktorie 2002 SKMG Máj Č.Budějovice 2,85 6,9 9,75

16. Kolenatá Tereza 2002 ZŠ Hostivař 3 6,75 9,75

17. Alföldi Linda 2003 Ideastav Chodov Praha 3,3 6,4 9,7

18. Randulová Jolana 2003 SKP MG Brno 3,5 6,2 9,7

19. Zálešáková Sabina 2002 SKMG Veselí n.M. 2,95 6,55 9,5

20. Ducarová Anna 2003 SK TART MS Brno 2,75 6,6 9,35

21. Jurečková Anna 2003 SK MG Havířov 2,95 6,35 9,3

22. Kutišová Tereza 2003 RG Proactive Milevsko 2,8 6,4 9,2

23. Kortánová Karolína 2002 SKMG Máj Č.Budějovice 2,75 6,35 9,1

24. Kubíčková Běla 2003 SK TRASKO Vyškov 2,55 6,4 8,95

25. Vondráková Johana 2002 Ideastav Chodov Praha 2,55 6,3 8,85

26. Kalátová Aneta 2003 SKMG Máj Č.Budějovice 2,15 6,45 8,6

27. Řehková Darina 2003 SK TRASKO Vyškov 2,25 6,35 8,6

28. Šimůnková Kateřina 2002 TJ Slavia Hradec Králové 2,15 6,25 8,4

29. Ketnerová Nikoleta 2003 SKMG Máj Č.Budějovice 2,3 5,95 8,25

30. Wünschová Veronika 2003 SKP MG Brno 2,1 6,35 0,3 8,15

31. Gajárková Barbora 2003 SK TART MS Brno 2,05 6 8,05

32. Minksová  Kateřina 2002 Sokol Hodkovičky 1,65 6,3 7,95

33. Trnková Nela 2003 SK MG Havířov 1,95 5,95 7,9

34. Martyn Kamila 2003 SK TRASKO Vyškov 1,85 5,95 7,8

35. Talpová Johanka 2003 TJ Bohemians Praha 1,05 6 7,05

36. Ryšková Eva 2003 SK TART MS Brno 0,5 5,15 5,65

Pořadí Jméno Ročník SK/TJ
MÍČ



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 2014

NADĚJE STARŠÍ

D E Sr. Celkem

1. Chamzina Alina 2002 SK TART MS Brno 5,35 7,65 13

2. Hadačová Denisa 2002 SKMG Máj Č.Budějovice 5,15 7,7 12,85

3. Kocourová Adéla 2002 Sokol Jablonec n.N.Sport 4,4 7,6 12

4. Šebková Natálie 2003 TJ Sokol Praha VII 4,7 7,25 11,95

5. Pešlová Daniela 2002 SKP MG Brno 4,2 7,45 11,65

6. Dvořáková Denisa 2002 SKP MG Brno 4,3 7,25 11,55

7. Randulová Jolana 2003 SKP MG Brno 4,2 7,3 11,5

8. Jelínková Viktorie 2002 SKMG Máj Č.Budějovice 3,85 7,2 11,05

9. Lorenzová Natálie 2002 TJ Bohemians Praha 4 6,85 10,85

10. Gabrielová Tarja 2003 Ideastav Chodov Praha 3,95 6,85 10,8

11. Trnková Gabriela 2003 SKP MG Brno 4,25 6,5 10,75

12. Savková Kateřina 2002 GSK Ústí nad Labem 3,9 6,45 10,35

13. Vondráková Johana 2002 Ideastav Chodov Praha 3,55 6,7 10,25

14. Ducarová Anna 2003 SK TART MS Brno 3,4 6,8 10,2

15. Klementová Barbora 2003 SPK MG Brno 3,5 6,7 10,2

16. Wünschová Veronika 2003 SKP MG Brno 3,3 6,85 10,15

17. Enriquezová Jennifer 2003 Ideastav Chodov Praha 3,45 6,65 10,1

18. Kolenatá Tereza 2002 ZŠ Hostivař 3,4 6,45 9,85

19. Alföldi Linda 2003 Ideastav Chodov Praha 3,75 6,1 9,85

20. Zálešáková Sabina 2002 SKMG Veselí n.M. 3,2 6,55 9,75

21. Kortánová Karolína 2002 SKMG Máj Č.Budějovice 3 6,45 9,45

22. Kabelová Vendula 2002 SKMG Máj Č.Budějovice 2,85 6,5 9,35

23. Jurečková Anna 2003 SK MG Havířov 2,8 6,5 9,3

24. Kutišová Tereza 2003 RG Proactive Milevsko 2,75 6,45 9,2

25. Minksová  Kateřina 2002 Sokol Hodkovičky 2,7 6,4 9,1

26. Vodvářková Pavla 2003 SK Motorlet Praha 3,75 5,35 9,1

27. Gajárková Barbora 2003 SK TART MS Brno 2,75 6,2 8,95

28. Ketnerová Nikoleta 2003 SKMG Máj Č.Budějovice 2,65 6,25 8,9

29. Řehková Darina 2003 SK TRASKO Vyškov 2,35 6,05 8,4

30. Kubíčková Běla 2003 SK TRASKO Vyškov 2,7 5,6 8,3

31. Talpová Johanka 2003 TJ Bohemians Praha 2,2 6,05 8,25

32. Kalátová Aneta 2003 SKMG Máj Č.Budějovice 2,2 6 8,2

33. Martyn Kamila 2003 SK TRASKO Vyškov 2,25 5,75 8

34. Trnková Nela 2003 SK MG Havířov 2,15 5,6 7,75

35. Šimůnková Kateřina 2002 TJ Slavia Hradec Králové 2,2 5,15 7,35

36. Ryšková Eva 2003 SK TART MS Brno 1,9 5,15 7,05

Pořadí Jméno Ročník SK/TJ
KUŽELE

ČESKÉ BUDĚJOVICE 18.5.2014



D E Sr. Celkem

1. Hadačová Denisa 2002 SKMG Máj Č.Budějovice 4,35 8,35 12,7

2. Kocourová Adéla 2002 Sokol Jablonec n.N.Sport 4,3 8,25 12,55

3. Chamzina Alina 2002 SK TART MS Brno 4 8,5 12,5

4. Šebková Natálie 2003 TJ Sokol Praha VII 4,1 8,25 12,35

5. Dvořáková Denisa 2002 SKP MG Brno 4,2 7,95 12,15

6. Randulová Jolana 2003 SKP MG Brno 3,8 8 11,8

7. Klementová Barbora 2003 SPK MG Brno 3,75 7,8 11,55

8. Trnková Gabriela 2003 SKP MG Brno 3,75 7,75 11,5

9. Gabrielová Tarja 2003 Ideastav Chodov Praha 3,65 7,8 11,45

10. Jelínková Viktorie 2002 SKMG Máj Č.Budějovice 3,5 7,75 11,25

11. Vodvářková Pavla 2003 SK Motorlet Praha 3,25 7,9 11,15

12. Wünschová Veronika 2003 SKP MG Brno 3,45 7,55 11

13. Pešlová Daniela 2002 SKP MG Brno 3,15 7,65 10,8

14. Lorenzová Natálie 2002 TJ Bohemians Praha 3,15 7,5 10,65

15. Enriquezová Jennifer 2003 Ideastav Chodov Praha 3,15 7,45 10,6

16. Kolenatá Tereza 2002 ZŠ Hostivař 2,95 7,45 10,4

17. Savková Kateřina 2002 GSK Ústí nad Labem 2,8 7,4 10,2

18. Alföldi Linda 2003 Ideastav Chodov Praha 2,95 7,2 10,15

19. Kalátová Aneta 2003 SKMG Máj Č.Budějovice 2,7 7,25 9,95

20. Vondráková Johana 2002 Ideastav Chodov Praha 2,85 7,1 9,95

21. Řehková Darina 2003 SK TRASKO Vyškov 2,85 7 9,85

22. Kubíčková Běla 2003 SK TRASKO Vyškov 2,75 7 9,75

23. Jurečková Anna 2003 SK MG Havířov 2,7 6,9 9,6

24. Ducarová Anna 2003 SK TART MS Brno 2,3 7,25 9,55

25. Kortánová Karolína 2002 SKMG Máj Č.Budějovice 2,2 7,25 9,45

26. Šimůnková Kateřina 2002 TJ Slavia Hradec Králové 2,1 7,1 9,2

27. Kutišová Tereza 2003 RG Proactive Milevsko 2,5 6,7 9,2

28. Minksová  Kateřina 2002 Sokol Hodkovičky 1,95 7,05 9

29. Kabelová Vendula 2002 SKMG Máj Č.Budějovice 2,1 6,9 9

30. Ketnerová Nikoleta 2003 SKMG Máj Č.Budějovice 2,3 6,55 8,85

31. Gajárková Barbora 2003 SK TART MS Brno 1,85 6,85 8,7

32. Zálešáková Sabina 2002 SKMG Veselí n.M. 1,55 7,1 8,65

33. Martyn Kamila 2003 SK TRASKO Vyškov 2,1 6,55 8,65

34. Talpová Johanka 2003 TJ Bohemians Praha 1,65 6,5 8,15

35. Trnková Nela 2003 SK MG Havířov 1,8 6 7,8

36. Ryšková Eva 2003 SK TART MS Brno 1,1 5,85 6,95

Pořadí Jméno Ročník SK/TJ
BEZ NÁČINÍ


